Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
 COMDICAPP

PONTE PRETA - RS

EDITAL. Nº13 /2019

  A presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Ponte Preta/RS, criada pela Resolução n° 01/2019
no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER: Que estão canceladas as novas etapas que já estavam
marcadas (Curso de Capacitação e Sorteio dos números) do Processo de
Eleição para Conselheiro Tutelar. As novas datas serão publicadas em novo
Edital.

                           Ponte Preta – RS, 10 de julho de 2019.

Amanda Lucilia Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Resolução 01/2019
Do COMDICAPP

PUBLIQUE-SE